МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ                                                  "ШЕНКУРСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА"

ПРИКАЗ
от «___» _____________ 2016 г.                                                                                      № ___

О проведении обучения по охране труда основного, обслуживающего                                                     и  административно-управленческого персонала
В соответствие с требованиями статей 212, 225 Трудового кодекса Российской Федерации,  Порядка обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников организаций, утверждённого Постановлением Минтруда РФ, Минобразования РФ от 13.01.2003 № 1/29 «Об утверждении Порядка обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников организации», Правил по охране труда при работе на высоте, утверждённых Приказом Минтруда России от 28.03.2014 г. № 155н

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести обучение по охране труда с работниками Межпоселенческой библиотеки с 25 по 28 апреля 2016 года.
2. Провести обучение по охране труда с работниками структурных подразделений в сельских поселениях  с 25 по 28 мая 2016 года
3. Комиссии по охране труда провести заседание по проверке знаний по безопасности труда, составить протокол.

Директор                                                                                                    Т.В.Золотикова

	Приказ изучил(а) и обязуюсь выполнять:

	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
	Подпись